
 

EDITAL DE CHAMAMENTO DE PESSOAL Nº 033 

 

Vilmar Schmoller, Prefeito Municipal de Itapejara D’Oeste, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município (nova edição) em seu Art. 64 incisos IX, X, XXV e XXVI, resolve: 

 

1 - CONVOCAR: 

 

1.1 – Para tomar posse no respectivo Cargo o (a) candidato (a) aprovado (a) no 

Concurso Público Municipal, face ao Edital nº 001/2018. 

 

1.2  - O (a) candidato (a) abaixo relacionado (a), deve se apresentar no Departamento de 

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, a partir da publicação deste edital, para 

assumir o respectivo Cargo, sob pena de convocação dos (as) próximos candidatos 

(as) respectivamente classificados (as). 

 

 

GRUPO OCUPACIONAL PROFISSIONAL 

CARGO: Cirurgião Dentista 

INSC. NOME NF CLASSIF. 

142996 ANNA CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 56 11° 

 

 

Itapejara D’Oeste, 17 de junho de 2021. 

 

 

 

 

 

Vilmar Schmoller, 

Prefeito Municipal. 


